
SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Rua Marquês de Sapucaí, 317– Centro | Sabará/MG – CEP: 34505-600 
www.sabara.mg.gov.br | licitacao@sabara.mg.gov.br | 31 3672-7677 

 

 

AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO  

PROCESSO INTERNO Nº 1.771/2024 

O Pregoeiro, no uso de atribuições legais, comunica a todos os 

interessados a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação nº008/2024, 

modalidade Pregão Eletrônico, que ocorrerá em 14 de agosto de 2024, às 

09h00min, na Plataforma Licitar Digital.  

O objeto do Edital de Licitação nº006/2024: “Constitui objeto da 

presente licitação a aquisição de eletrodomésticos, veículo, mobiliário, software, 

dentre outros equipamentos para a implementação do Centro de Referência 

Especializado em Atendimento à Mulher – CREAM – em atendimento à Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Social, por meio do convênio de nº 952130/2023, 

proposta Transferegov nº 064183/2023, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.” 

 

Sabará, 12 de agosto de 2024. 

 

 

Priscila Félix Barbosa 

Pregoeiro Oficial 

Portaria Municipal nº 252/2023. 

 

 

 

 

 


